
Posudek školitele bakalářské práce 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky: Ondřej Nykles 

Název práce: Funkce proteinu PsbO v rostlinách 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

Ve fázi zpřesňování tématu práce:   2  

Při práci s literaturou a databázemi:   1  

Během zpracování zadaného tématu:   2  

Při sepisování práce:   1  

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce: 1 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky: 1 

1 

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů: 1 

 

Případný slovní komentář k výše uvedeným bodům: 

Cílem práce bylo zpracovat novinky, tedy práce publikované v několika posledních letech, 

o proteinu PsbO v rostlinách. To se ukázalo jako poměrně náročný úkol. Nové práce totiž 

navazují na starší a aby Ondra pochopil jejich význam, musel si pročíst i velké množství 

starších prací. Velmi tedy oceňuji, že se Ondra zvládl zorientovat ve velkém objemu literatury, 

který je, vzhledem k tomu, že jde o bakalářskou práci, myslím, úctyhodný. Je škoda, že se 

nepodařilo informace z jednotlivých publikací více propojit a celkověji diskutovat. To ale bylo 

způsobené mimo jiné velkou různorodostí zpracovávaných publikací a nepovažuji to za 

výraznější nedostatek. Celkově hodnotím jak spolupráci s Ondrou, tak výslednou kvalitu 

bakalářské práce pozitivně. 

 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (označte) podmínkou přijetí práce 

 

C. Celkový návrh 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  /  NE   

Navrhovaná celková klasifikace: 1 

 

Datum vypracování posudku: 2. 9. 2019 

 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS): Miloš Duchoslav 


